
 

 

Sandomierz, dnia 07.04.2021 r. 

 POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

ZNAK SPRAWY: ZP.272.2.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania pn.: „ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW 

HIGIENICZNYCH I APARATURY MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU 

SANDOMIERSKIEGO ZAANGAŻOWANYCH W WALKĘ Z EPIDEMIĄ COVID-19” 

w celu realizacji projektu pn.: „WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE  

Z KORONAWIRUSEM” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W dniu 06.04.2021 r. o godz. 11:30 komisja dokonała otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności, na podstawie ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.,poz. 374 z późn.zm.) - Art. 6 a, oraz Wytycznych w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS oraz FS na lata 2014-2020, podrozdziałem  

6.5. pkt. 7, lit. d) i e). 

Do Zamawiającego do dnia 06.04.2021 r. do godz. 11:00 wpłynęło 13 ofert. Na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki: 

Zadanie nr 1 (rękawice ochronne nitrylowe): 427 436,32 zł 

Zadanie nr 2 (środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk): 40 850,00 zł 

Zadanie nr 3 (środek bakteriobójczy do dezynfekcji powierzchni): 9 500,00 zł 

Zadanie nr 4 (chusteczki dezynfekująco-myjące 100 szt./opak.): 21 350,00 zł 

Zadanie nr 5 (preparat do szybkiego mycia sprzętu medycznego): 22 200,00 zł 

Zadanie nr 6 (preparat do mycia rąk dla personelu medycznego): 25 000,00 zł 

Zadanie nr 7 (diatermia (nóż chirurgiczny) z wyposażeniem): 42 692,79 zł 

Zadanie nr 8 (mankiet do infuzji ciśnieniowej): 900,00 zł 

Zadanie nr 9 (pompa płucząca do histeroskopii): 20 000,00 zł 

WYKAZ OFERT: 

1. AXKOM Sp. z o. o. 

ul. ŻABIA 2, 65-158 ZIELONA GÓRA 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 9 544,93 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

2. BILLMED Sp. z o.o. 

ul. KRYPSKA 24/1, 04-082 WARSZAWA 

Zadanie nr 8: Wartość brutto: 529,20 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

3. PPHU DAFI ADAM ŁOBODZIŃSKI 



 

 

ul. KOMBATANTÓW 1, 15-110 BIAŁYSTOK 

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 419 803,10 zł, Termin dostawy: 2 dni. 

4. HENRY KRUSE sp. z o. o. 

BIELANY WROCŁAWSKIE, ul. KOLEJOWA 3, 55-040 KOBIERZYCE 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 22 485,55 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

Zadanie nr 3: Wartość brutto: 16 223,33 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 21 766,75 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

Zadanie nr 5: Wartość brutto: 23 878,80 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

Zadanie nr 6: Wartość brutto: 8 920,80 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

5. KLUSKA SP. z o.o.  

ul. KSIĘCIA WITOLDA 49/15, 50-202 WROCŁAW 

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 416 219,70 zł, Termin dostawy: 7 dni. 

6. FIRMA HANDLOWA STARMLECZ ADAM TKACZUK  

ul. ZGODNA 45, 27-200 STARACHOWICE 

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 419 803,10 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

7. IMS INNOVATIVE MEDICAL SOLUTIONS BERNACZYK NOWAK Sp. j.  

ul. PIĘKNA 55, 60-589 POZNAŃ 

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 24 677,81 zł, Termin dostawy: 14 dni. 

8. ABOOK Sp. z o. o.,  

ul. BRZOSTOWSKA 22, 04-985 WARSZAWA  

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 403 833,60 zł, Termin dostawy: 3 dni. 

9. BLAST POLSKA  

ul. SZULBORSKA 3/5 01-104 WARSZAWA  

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 411 312,00 zł, Termin dostawy: 14 dni. 

10. ERBE POLSKA sp. z o. o.,  

Al. RZECZYPOSPOLITEJ 14 LOK. 2.8, 02-972 WARSZAWA  

Zadanie nr 7: Wartość brutto: 42 871, 68 zł, Termin dostawy: 30 dni. 

11. MEDASEPT S.A. 

ul. FORTECZNA 19, 61-362 POZNAŃ 

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 402 820,90 zł, Termin dostawy: 1 dzień. 

12. DENTECH Edward Szczęch i S-KA S. J. 

ul. SOWIŃSKIEGO 1, 37-100 ŁAŃCUT 

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 462 726,00 zł, Termin dostawy: 15 dni. 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 12 208,86 zł, Termin dostawy: 5 dni. 

Zadanie nr 5: Wartość brutto: 9 072,00 zł, Termin dostawy: 5 dni. 



 

 

13. JANUSZ PRZYBYLSKI „OSKAR” AGENCJA REKLAMOWA 

ul. TADEUSZA BOYA ŻELEŃSKIEGO  15, 60-461 POZNAŃ 

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 420 666,00 zł, Termin dostawy: 2 dni. 

 


		2021-04-07T14:20:49+0200




